
Rada Miejska w Serocku 

Radni - SESJA 

Protokół nr 4/2021 

XXXIV Sesja w dniu 17 marca 2021  

Obrady rozpoczęto 17 marca 2021 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 22:20 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1.Marek Biliński 

2. Krzysztof Bońkowski 

3. Sławomir Czerwiński 

4. Bożena Kalinowska 

5. Teresa Krzyczkowska 

6. Gabriela Książyk 

7. Józef Lutomirski  

8. Agnieszka Oktaba 

9. Sławomir Osiwała 

10. Jarosław Krzysztof Pielach 

11. Aneta Rogucka 

12. Mariusz Rosiński 

13. Włodzimierz Skośkiewicz 

14. Wiesław Winnicki 

15. Krzysztof Zakolski 

Dodatkowo w posiedzeniu udział wzięli: 

1.Artur Borkowski – Burmistrz Miasta i Gminy Serock 

2.Marek Bąbolski – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Serock 

3.Rafał Karpiński – Sekretarz Miasta i Gminy Serock 

4.Monika Ordak – Skarbnik Miasta i Gminy Serock 

5.Komisarz Krzysztof Pijanowski - I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w 

Legionowie 

6. Komendant Zbigniew Prusinowski - Komendant Komisariatu Policji w Serocku 

7. Młodszy Brygadier mgr. Inż. Karol Mendak - Zastępca Komendanta Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie  

8. Marian Malinowski -Prezes Zarządu Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP w Serocku 

9. Krzysztof Jaworski - Prezes Legionowskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego 

10. Adam Krzemiński - Komendant Straży Miejskiej w Serocku 

11.Kierownicy Referatów Urzędu, Dyrektorzy Jednostek Organizacyjnych oraz 

Przedstawiciele Jednostek Pomocniczych Miasta i Gminy Serock 

1. Otwarcie sesji. 

 

XXXIV Sesję Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Rosiński, 



powitał wszystkich zgromadzonych i przedstawił porządek obrad. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński przedstawił porządek obrad. 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXII i XXXIII Sesji Rady Miejskiej.  

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Serocku o działalności między sesjami. 

5. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Serock o działalności między sesjami. 

6. Interpelacje i zapytania Radnych. 

7. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy Serock.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 465/LI/2014 Rady Miejskiej 

w Serocku z dnia 30 czerwca 2014r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury- 

Ośrodka Kultury w Serocku oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Serock. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Systemu Informacji Miejskiej na 

terenie Miasta i Gminy Serock. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych należnej w 2021r. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych ze 

środków budżetu Miasta i Gminy Serock na przedsięwzięcia służące ochronie powietrza i 

gospodarce wodnej na terenie Miasta i Gminy Serock. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Serock w 

2021 r. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu 

publicznego w obrębie strefy ochronnej pomnika przyrody. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczania Niskiej 

Emisji dla Miasta i Gminy Serock”. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz ORANGE Polska S. A. z siedzibą w Warszawie. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Czeskiej w Serocku. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Serock. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 

wysokości 2.596.388 zł. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 

Gminy Serock na lata 2021 – 2036. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i 

Gminy Serock w 2021r.  

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Miasta i Gminy Serock. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej. 



25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

28. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 

29. Sprawy różne. 

30. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Mariusz Rosiński poinformował, że Burmistrz wystąpił z wnioskiem o 

wprowadzenie dodatkowych punktów 7a Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. przebiegu 

korytarza Autostradowej Obwodnicy Warszawy oraz 10a Rozpatrzenie projektu uchwały w 

spr. wniesienia skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego od wyroku 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 19 listopada 2020r. sygn. akt. I 

SA/WA 1487/20.  

 

Głosowano w sprawie: 

Wprowadzenie dodatkowych punktów: 7a oraz 10a.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Po zmianach porządek obrad prezentował się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXII i XXXIII Sesji Rady Miejskiej. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Serocku o działalności między sesjami. 

5. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Serock o działalności między sesjami. 

6. Interpelacje i zapytania Radnych. 

7. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy Serock. 

7a. Rozpatrzenie projektu uchwaly w sprawie przebiegu korytarza Autostradowej Obwodnicy 

Warszawy. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 465/LI/2014 Rady Miejskiej 

w Serocku z dnia 30 czerwca 2014r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury- 

Ośrodka Kultury w Serocku oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Serock. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Systemu Informacji Miejskiej na 

terenie Miasta i Gminy Serock. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych należnej w 2021r. 



10a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia skargi kasacyjnej do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z 

dnia 19 listopada 2020r., sygn. akt I SA/Wa 1487/20 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych ze 

środków budżetu Miasta i Gminy Serock na przedsięwzięcia służące ochronie powietrza i 

gospodarce wodnej na terenie Miasta i Gminy Serock. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Serock w 

2021 r. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu 

publicznego w obrębie strefy ochronnej pomnika przyrody. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczania Niskiej 

Emisji dla Miasta i Gminy Serock”. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz ORANGE Polska S. A. z siedzibą w Warszawie. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Czeskiej w Serocku. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Serock. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 

wysokości 2.596.388 zł. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 

Gminy Serock na lata 2021 – 2036. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i 

Gminy Serock w 2021r. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Miasta i Gminy Serock. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej. 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

28. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 

29. Sprawy różne. 

30. Zamknięcie sesji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad ze zmianą. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

3. Przyjęcie protokołu z XXXII i XXXIII Sesji Rady Miejskiej. 

 

Protokoły zostały przyjęte bez uwag. 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Serocku o działalności między sesjami. 

 

Przewodniczący poinformował o pismach, które wpłynęły na jego ręce w okresie między 

sesjami, a także przedstawił zestawienie posiedzeń Komisji Rady Miejskiej w Serocku. 

Informacja o działalności Przewodniczącego w okresie między sesjami stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Rosiński 

 

5. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Serock o działalności między sesjami. 

 

Burmistrz przedstawił działania Urzędu oraz jednostek organizacyjnych w okresie między 

sesjami, które stanowią załącznik do protokołu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Borkowski 

 

6. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Radny Krzysztof Bońkowski poprosił o rozszerzoną informację na temat kursów Lokalnej 

Komunikacji Autobusowej na trasie Serock-Marynino-Legionowo.   

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krzysztof Bońkowski 

 

7. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy Serock. 

 

Komendant Komisariatu Policji w Serocku kom. Zbigniew Prusinowski przedstawił ocenę 

stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy i powiatu. W trakcie 

prezentacji przedstawiono dynamikę przestępczości w monitorowanych kategoriach, liczbę 

stwierdzonych przestępstw narkotykowych oraz ocenę działań prewencyjnych.  

 

Komendant Straży Miejskiej w Serocku Adam Krzemiński przedstawił informację o 

działalności Straży Miejskiej na terenie Miasta i Gminy Serock. 

 

Zastępca Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie mł. bryg. mgr. 

inż. Karol Mendak przedstawił sprawozdanie z działalności Państwowej Komendy Straży 

Pożarnej w Legionowie. Zakres sprawozdania obejmował sprawy operacyjne, edukacyjno-

szkoleniowe, finansowe, logistyczne oraz priorytety na rok bieżący.  

 



Prezes Zarządu Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Serocku 

Marian Malinowski przedstawił informację o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na 

terenie Miasta i Gminy Serock. 

 

Prezes Legionowskiego WOPR Krzysztof Jaworski przedstawił informację o pracy 

ratowników Legionowskiego WOPR na terenie Miasta i Gminy Serock. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- kom. Zbigniew Prusinowski 

- Krzysztof Pijanowski 

- Adam Krzemiński 

- Karol Mendak 

- Marian Malinowski 

- Krzysztof Jaworski 

- Józef Lutomirski  

- kom. Zbigniew Prusinowski 

- Wiesław Winnicki 

- kom. Zbigniew Prusinowski 

- Krzysztof Bońkowski 

- Krzysztof Pijanowski 

- Krzysztof Bońkowski 

- kom. Zbigniew Prusinowski 

- Krzysztof Bońkowski 

- Adam Krzemiński 

- Krzysztof Bońkowski 

- Adam Krzemiński 

- Krzysztof Bońkowski 

- Karol Mendak 

- Marian Malinowski 

- Krzysztof Bońkowski (Ad Vocem) 

- Karol Mendak 

- Magdalena Nieckarz-Abram 

- kom. Zbigniew Prusinowski 

- Sławomir Czerwiński 

- Artur Borkowski 

- Mariusz Rosiński 

 

 

7a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przebiegu korytarza Autostradowej Obwodnicy 

Warszawy. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Serock Artur Borkowski przedstawił projekt uchwały. Rada 

Miejska w Serocku postanawia zaapelować do Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad oraz wszystkich podmiotów i instytucji zaangażowanych w proces wyboru 

preferowanego korytarza Autostradowej Obwodnicy Warszawy, o uwzględnienie w tym 

procesie głosu społeczności lokalnych, bezpośrednio doświadczających przyszłych następstw 

realizacji tej inwestycji w swoim sąsiedztwie.  

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Borkowski 

- Mariusz Rosiński 



- Krzysztof Bońkowski 

- Józef Lutomirski  

- Artur Borkowski 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przebiegu korytarza Autostradowej Obwodnicy 

Warszawy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 374/XXXIV/2021 

 

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 465/LI/2014 Rady Miejskiej 

w Serocku z dnia 30 czerwca 2014r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury- 

Ośrodka Kultury w Serocku oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Serock. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dyrektor CKiCz Renata Mulik. W związku z weryfikacją 

działań CKiCz w Serocku zachodzi konieczność uaktualnienia zapisów Statutu Centrum 

Kultury i Czytelnictwa w Serocku w zakresie: stanowiska Zastępcy Dyrektora; wymagań 

kwalifikacyjnych i trybu stwierdzenia kwalifikacji uprawniających do zajmowania 

określonych stanowisk w instytucjach kultury oraz szczególnego zakresu działania, 

wynikających ze zamiany obowiązujących przepisów prawa dotyczących instytucji kultury 

oraz rozszerzenia zakresu i form działalności CKiCz zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 465/LI/2014 Rady Miejskiej w 

Serocku z dnia 30 czerwca 2014r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury- 

Ośrodka Kultury w Serocku oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Serock..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 



Uchwała nr 375/XXXIV/2021 

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Systemu Informacji Miejskiej na 

terenie Miasta i Gminy Serock. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Kierownik Referatu Komunikacji Społecznej Beata 

Roszkowska. Na terenie Miasta i Gminy Serock nie obowiązuje jednolity pod względem 

wizualnym oraz konstrukcyjno-architektonicznym system informacji miejskiej. W przestrzeni 

publicznej funkcjonuje wiele niejednolitych pod względem graficznym i konstrukcyjnym 

nośników informacyjnych zamieszczanych przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta 

i Gminy Serock, instytucje i stowarzyszenia oraz osoby prywatne. Wprowadza to nie tylko 

wizualny i architektoniczny nieład w otaczającej nas przestrzeni, wpływając negatywnie na 

wizerunek miasta i gminy, ale też zdecydowanie utrudnia identyfikację gminnych nośników 

informacyjnych oraz poruszanie się po terenie miasta i gminy. System Informacji Miejskiej 

dla Miasta i Gminy Serock ma ca celu uporządkowanie nośników informacyjnych dzięki 

zastosowaniu jednolitej grafiki i wzornictwa. Ma za zadanie uporządkować informacje 

gminne w przestrzeni publicznej, ułatwić ich identyfikację oraz poruszanie się po mieście 

nie tylko mieszkańcom, ale także odwiedzającym miasto i gminę turystom. Poza tym SIM 

pełniąc funkcję ujednoliconego przekazu informacji miejskiej odegra też ważną rolę 

w budowaniu wizerunku Miasta i Gminy Serock oraz wzmacnianiu tożsamości lokalnej. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Borkowski 

- Beata Roszkowska 

- Sławomir Osiwała 

- Artur Borkowski 

- Krzysztof Bońkowski 

- Sławomir Czerwiński 

- Artur Borkowski 

- Marek Bąbolski (Ad Vocem) 

- Krzysztof Bońkowski (Ad Vocem) 

- Artur Borkowski 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Systemu Informacji Miejskiej na terenie 

Miasta i Gminy Serock..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Sławomir Osiwała, Mariusz Rosiński, Włodzimierz 

Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agnieszka Oktaba 



BRAK GŁOSU (1) 

Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 376/XXXIV/2021 

 

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych należnej w 2021r. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Kierownik Referatu Administracyjno-Gospodarczego 

Anita Kubalska. W świetle uzasadnienia do projektu ustawy celem nowelizacji było 

stworzenie przepisów umożliwiających radom gmin stworzenie programów pomocowych dla 

przedsiębiorców najbardziej dotkniętych ograniczeniami w życiu społeczno - gospodarczym, 

tj. z branży gastronomicznej, ponieważ to w większości te podmioty korzystają z 

wprowadzonego w ustawie mechanizmu ochronnego. Bezsporny jest fakt, iż organy władzy 

publicznej szczebla samorządowego powinny być szczególnie zainteresowane w stworzeniu 

ram prawnych pozwalających zminimalizować niekorzystne skutki wystąpienia pandemii, 

wśród przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą w granicach 

administracyjnych Miasta i Gminy Serock. Wprowadzone rozwiązania prawne umożliwią 

zmniejszenie ciężaru ponoszonych opłat z tytułu posiadanych zezwoleń alkoholowych. 

Ważnym aspektem jest również zachowanie miejsc pracy i przetrwanie przedsiębiorców. 

Wprowadzone na mocy uchwały zwolnienie jest w pełni zasadne, Zmiany w sposobie 

funkcjonowania wymuszone z powodu pandemii koronawirusa wpływają bezpośrednio na ich 

sytuację finansową przyczyniając się do spadku dochodu uzyskiwanego z prowadzonej 

działalności gospodarczej. W związku z powyższym ich możliwości zarobkowania jako 

przedsiębiorców zostały ograniczone w stopniu bardzo znacznym. Nie ulega wątpliwości, iż 

sytuacja przedsiębiorców świadczących usługi w zakresie gastronomii jest szczególnie trudna 

z uwagi na przedłużający się stanem epidemii na obszarze kraju. Obecnie każdy dzień 

prowadzenia działalności gospodarczej to „walka o przetrwanie”, a trudności związane z 

wprowadzonymi ograniczeniami pogłębia dodatkowo powszechny lęk przed zakażeniem 

panujący wśród obywateli, który skutecznie zniechęca do korzystania z oferowanych przez 

nich usług. Wprowadzone w drodze uchwały zwolnienie jest w pełni zasadne i 

usprawiedliwione. Zawarte w uchwale zapisy umożliwią ponadto równe potraktowanie 

wszystkich przedsiębiorców, niezależnie od tego, czy wnieśli opłatę jednorazowo, czy podjęli 

decyzję o uregulowaniu tej należności w ratach. 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Borkowski 

- Anita Kubalska 

- Artur Borkowski 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych należnej w 2021r.  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz 

Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 377/XXXIV/2021 

 

 

10a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia skargi kasacyjnej do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z 

dnia 19 listopada 2020r., sygn. akt I SA/Wa 1487/20 

 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Artur Borkowski. W dniu 22 lutego 2021 roku do 

Rady Miejskiej w Serocku wpłynął odpis wyroku wydanego przez Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie z dnia 19 listopada 2020r. sygn. Akt I SA/Wa 1487/20 wraz 

z uzasadnieniem stwierdzający podjęcie przez Radę Miejską w Serocku Uchwały Nr 

101/XI/2019 z dnia 22 lipca 2019r. w sprawie przyjęcia gminnego programu „Serocka Karta 

Dużej Rodziny 3+” w części z naruszeniem prawa. W przedłożonym projekcie uchwały Rady 

Miejskiej w Serocku proponuje się wnieść skargę kasacyjną od wyroku do Naczelnego Sądu 

Administracyjnego. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Borkowski 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu 

Administracyjnego od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 

19 listopada 2020r., sygn. akt I SA/Wa 1487/20.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 378/XXXIV/2021 

 

 



13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych ze 

środków budżetu Miasta i Gminy Serock na przedsięwzięcia służące ochronie powietrza i 

gospodarce wodnej na terenie Miasta i Gminy Serock. 

 

Projekty uchwały przedstawiła Kierownik Referatu OŚRiL Katarzyna Szmyt. Jednym z 

głównych zadań własnych gminy jest finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

poprzez udzielanie dotacji celowej z budżetu gminy, co wynika wprost z art. 400a ust. 1 pkt 

2,9 i 21 w związku z art. 403 ust. 2,3,4,5,6, ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) Zapisy cytowanej ustawy dają możliwość 

gminom dofinansowania m.in. przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza, wód i ziemi. 

Przygotowany projekt zmiany uchwały Nr 351/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Serocku z 27 

stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych ze środków budżetu 

Miasta i Gminy Serock na przedsięwzięcia służące ochronie powietrza i gospodarce wodnej 

na terenie Miasta i Gminy Serock, jest wynikiem doprecyzowania obecnie obowiązujących 

zapisów oraz efektem doświadczenia przy realizacji dotacji w latach ubiegłych, a także uwag 

do obowiązujących zasad udzielania dotacji zgłaszanych przez bezpośrednich beneficjentów 

dotacji, czyli zainteresowanych mieszkańców Miasta i Gminy Serock. W niniejszej uchwale 

oraz w regulaminach stanowiących załączniki do uchwały doprecyzowano kwestie dotyczące 

procedury uzyskania dotacji, zarówno na wymianę użytkowanych węglowych źródeł ciepła 

na terenie Miasta i Gminy Serock, jak i na likwidację funkcji zbiorników bezodpływowych 

poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. Ważną zmianą wprowadzoną do 

niniejszego dokumentu jest możliwość uzyskania podwyższonej dotacji gminnej o 1000 zł dla 

Wnioskodawcy, będącego osobą fizyczną, posiadającego ważną, tj. obowiązującą na dzień 

złożenia wniosku gminną Kartę Serocczanina. Zgodnie z art. 7 ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 

30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 

2020 r. poz. 708 ze zm.) projekt programu pomocowego przewidujący udzielanie pomocy de 

mini mis, de mini mis w rolnictwie albo de mini mis w rybołówstwie i akwakulturze został 

przesłany Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Borkowski 

- Katarzyna Szmyt 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Autopoprawka - w załączniku nr 1 do uchwały w § 11 ust. 3 pkt. 3.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 



 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych ze 

środków budżetu Miasta i Gminy Serock na przedsięwzięcia służące ochronie powietrza i 

gospodarce wodnej na terenie Miasta i Gminy Serock..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 379/XXXIV/2021 

 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Serock w 

2021 r. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i 

Leśnictwa Katarzyna Szmyt.  Na podstawie art. 11a ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 

sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 638) rada gminy, określa w drodze uchwały, corocznie 

do 31 marca, program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt. Stanowi to wypełnienie obowiązku zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom 

przez gminę, wynikającego z art. 11 ust. 1 ww. ustawy. Wobec powyższego przygotowany 

został Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Miasta i Gminy Serock w 2021 roku, który stanowi załącznik do uchwały.  

Zgodnie z art. 11a ust. 7 ww. ustawy projekt programu przesłany został do zaopiniowania 

właściwemu powiatowemu lekarzowi weterynarii, organizacjom społecznym, których 

statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działającym na obszarze gminy oraz 

dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy. 

Wymienione powyżej podmioty w terminie 21 dni od dnia otrzymania projektu programu 

wydają opinię o projekcie. Niewydanie opinii w tym terminie uznaje się za akceptację 

przesłanego programu. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Borkowski 

- Katarzyna Szmyt 

- Krzysztof Bońkowski 

- Katarzyna Szmyt 

- Wiesław Winnicki 

- Katarzyna Szmyt 



 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Serock w 

2021 r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 380/XXXIV/2021 

 

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu 

publicznego w obrębie strefy ochronnej pomnika przyrody. 

 

Projekty uchwały przedstawiła Pani Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Leśnictwa i 

Rolnictwa Katarzyna Szmyt. W dniu 24 lutego 2021 r. Pan Mateusz Sikorski prowadzący 

działalność pod firmą SIGMA BUDOWNICTWO Mateusz Sikorski wystąpił z wnioskiem o 

wyrażenie zgody na lokalizację inwestycji - projektowanego chodnika wzdłuż ulicy Jerzego 

Szaniawskiego w Jadwisinie w rejonie oddziaływania pomnika przyrody - Jesionu 

wyniosłego o numerze rejestrowym 253 (ustanowiony orzeczeniem Nr 508 Wojewody 

Warszawskiego o uznaniu za pomnik przyrody z dnia 20 września 1974 r. znak RLS.X-

831/157/74). Projektowany chodnik będzie przebiegał w rejonie strefy ochronnej pomnika 

przyrody, po przeciwnej stronie pomnika przyrody, naruszając tym samym 15 metrową strefę 

ochronną ustanowioną zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - 

sekcja F1 obr. Jadwisin przyjętego uchwałą nr 342/XXXVII/2013 Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 3 czerwca 2013 r. Odległość od najbliższego projektowanego elementu chodnika 

wynosi 7,30 m od pnia drzewa. Zgodnie z art. 45 ust. 2 pkt. 2 ustawy o ochronie przyrody 

zakazy w stosunku do pomników przyrody nie dotyczą realizacji inwestycji celu publicznego 

w przypadku braku rozwiązań alternatywnych, po uzgodnieniu z organem ustanawiającym 

daną formę ochrony przyrody, którym na podstawie art. 44 ust. 1 jest rada gminy. 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Katarzyna Szmyt 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego 

w obrębie strefy ochronnej pomnika przyrody.  



 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 381/XXXIV/2021 

 

 

 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczania Niskiej 

Emisji dla Miasta i Gminy Serock”. 

 

Projekty uchwały przedstawiła Pani Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Leśnictwa i 

Rolnictwa Katarzyna Szmyt. W związku z prowadzoną na obszarze Miasta i Gminy Serock 

polityką związaną z ochroną środowiska naturalnego, w tym ochroną powietrza, a także w 

odniesieniu do obowiązującego Programu Ochrony Powietrza dla strefy mazowieckiej, w 

której zostały przekroczone poziomy dopuszczalne pyłu zawieszonego PM10 i pyłu 

zawieszonego PM2,5 w powietrzu celowe są wszystkie działania umożliwiające zmniejszenie 

poziomu występowania na obszarze Miasta i Gminy Serock szkodliwych dla zdrowia pyłów 

zwieszonych. W celu utrzymania poziomów substancji w powietrzu poniżej poziomów 

dopuszczalnych, docelowych i poziomów celów długoterminowych PONE mogą opracować 

także samorządy gminne, na terenach, których nie zidentyfikowano obszarów przekroczeń, w 

związku z czym Miasto i Gmina Serock, uzupełniając prowadzoną przez siebie politykę 

ochrony powietrza przystąpiła do opracowania PONE. Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Warszawie stwierdził, iż dla Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta 

i Gminy Serock nie jest wymagane przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko, gdyż uznano, iż realizacja postanowień przedmiotowego programu nie 

spowoduje znaczącego (negatywnego) oddziaływania na środowisko. W procedurze 

opracowywania Programu zapewniono udział społeczeństwa poprzez wyłożenie projektu 

dokumentu do publicznego wglądu na okres 21-dni z możliwością składania uwag i 

wniosków. W ramach konsultacji społecznych do projektu dokumentu nie wniesiono żadnych 

uwag oraz wniosków. 

Pani Kierownik Katarzyna Szmyt przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały - „§ 1 

otrzymuje brzmienie „Przyjmuje się „Program Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta i 

Gminy Serock” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały".” 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Katarzyna Szmyt 

- Sławomir Czerwiński 

- Katarzyna Szmyt 



 

Głosowano w sprawie: 

Autopoprawka -§ 1 otrzymuje brzmienie „Przyjmuje się „Program Ograniczania Niskiej 

Emisji dla Miasta i Gminy Serock” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały". 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczania Niskiej Emisji 

dla Miasta i Gminy Serock”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 382/XXXIV/2021 

 

 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz ORANGE Polska S. A. z siedzibą w Warszawie. 

 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania 

Przestrzennego i Rozwoju Jakub Szymański. Podjęcie Uchwały przez Radę Miejską w 

Serocku w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego na rzecz ORANGE 

Polska S. A. z siedzibą w Warszawie – dalej ORANGE, oraz jej następców prawnych, tj. 

odpłatnej służebności przesyłu jest podyktowane faktem, że na nieruchomościach gminnych 

wybudowane zostały lub będą w najbliższym czasie urządzenia infrastruktury technicznej 

należące do ww. spółki. Przebieg służebności ustalony został w sposób, który będzie jedynie 

w minimalnym stopniu ograniczał korzystanie z nieruchomości gminnej. Służebność zostanie 

ustanowiona na czas nieoznaczony i polegać będzie na prawie wstępu w niezbędnym zakresie 

na przedmiotową nieruchomość w celu napraw, remontów i konserwacji z obowiązkiem 

każdorazowego przywrócenia terenu do stanu pierwotnego na koszt ORANGE oraz jego 

następców prawnych. Ustanowienie służebności przesyłu pozwoli również na uniknięcie w 

przyszłości sporów prawnych dotyczących statusu prawnego urządzeń przesyłowych 

budowanych przez ORANGE. W oświadczeniu w formie aktu notarialnego o ustanowieniu 



służebności przesyłu, której integralną część będzie stanowiła mapa określająca zakres 

służebności przesyłu, zostaną określone szczegółowo warunki służebności, w tym 

jednorazowe wynagrodzenie w wysokości oszacowanej przez rzeczoznawcę majątkowego 

powiększone o podatek od towarów i usług. Wynagrodzenie ma za zadanie zadośćuczynić 

właścicielowi nieruchomości ograniczeń w rozporządzaniu własną nieruchomością, 

wynikłych z ustanowienia służebności. 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Borkowski 

- Jakub Szymański 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz ORANGE Polska S. A. z siedzibą w Warszawie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 383/XXXIV/2021 

 

 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. 

 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania 

Przestrzennego i Rozwoju Jakub Szymański. Podjęcie Uchwały przez Radę Miejską w 

Serocku w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego na rzecz Polskiej Spółki 

Gazownictwa Sp. z o.o. – dalej PSG, oraz jej następców prawnych, tj. odpłatnej służebności 

przesyłu jest podyktowane faktem, że na nieruchomościach gminnych wybudowane zostały 

lub będą w najbliższym czasie urządzenia infrastruktury technicznej należące do ww. spółki. 

Służebność zostanie ustanowiona na czas nieoznaczony i będzie polegała na prawie wstępu, 

przechodu i przejazdu, swobodnego, całodobowego dostępu do urządzeń sieci gazowej 

znajdujących się na nieruchomościach obciążonych w celu wykonania czynności związanych 

z posadowieniem gazociągu, przyłączy gazowych i punktów redukcyjno – pomiarowych, 

naprawami, remontami, eksploatacją, konserwacją, przebudowami, rozbudowami, w tym 

przyłączaniem kolejnych odbiorców, modernizacjami oraz prawie wykonywania wykopów i 

przekopów przez te nieruchomości w ww. celach, z obowiązkiem każdorazowego 

przywrócenia terenu do stanu pierwotnego na koszt PSG, oraz jej następców prawnych. 



Przebieg służebności ustalony zostanie w sposób, który będzie jedynie w minimalnym stopniu 

ograniczał korzystanie z nieruchomości gminnej. Ustanowienie służebności przesyłu pozwoli 

również na uniknięcie w przyszłości sporów prawnych dotyczących statusu prawnego 

urządzeń przesyłowych budowanych przez PSG. W oświadczeniu w formie aktu notarialnego 

o ustanowieniu służebności przesyłu, której integralną część będzie stanowiła mapa 

określająca zakres służebności przesyłu, zostaną określone szczegółowo warunki służebności, 

w tym jednorazowe wynagrodzenie w wysokości oszacowanej przez rzeczoznawcę 

majątkowego powiększone o podatek od towarów i usług. Wynagrodzenie ma za zadanie 

zadośćuczynić właścicielowi 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 384/XXXIV/2021 

 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Czeskiej w Serocku. 

 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania 

Przestrzennego i Rozwoju Jakub Szymański. Uchwalony miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ul. Czeskiej w Serocku sporządzony jest zgodnie z obowiązującym 

Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy 

Serock przyjętego Uchwałą Nr 392/XLVI/09 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 31 sierpnia 

2009 r. zmienionego: Uchwałą Nr 181/XIX/2012 Rady Miejskiej w Serocku  z dnia 29 lutego 

2012 r., Uchwałą Nr 212/XXI/2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 23 maja 2016 r., 

Uchwałą Nr 276/XXV/2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 7 listopada 2016 r., oraz 

Uchwałą Nr 467/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 23 kwietnia 2018 r. Zgodnie ze 

Studium uchwalony plan wprowadza tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usług 

oraz teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, usług oświaty oraz tereny zieleni 

rekreacyjnej. Tereny na obszarze planu wyznacza się w zgodności z zasadami określonymi 

w obowiązującym Studium, opartymi między innymi o analizę uwarunkowań 

ekonomicznych, środowiskowych i społecznych.  Zapewniono udział społeczeństwa 

w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, w tym przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. Procedura planu została przeprowadzona zgodnie 

z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.). Zachowano jawność i przejrzystość procedur 



planistycznych. Zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283 z późn. zm.) przy sporządzaniu planu 

zapewniono możliwość udziału społeczeństwa w postępowaniu w sprawie strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko realizacji miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. Zgodnie z art. 39 ust. 1 wyżej wymienionej ustawy podano do publicznej 

wiadomości informację o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego, o możliwości 

składania wniosków i uwag do projektu planu, a także o możliwości zapoznania się 

z niezbędną dokumentacją. Ustalając przeznaczenie terenów, sposób ich zagospodarowania 

i korzystania z nich, uwzględniono interes publiczny i interesy prywatne, poprzez 

rozpatrzenie wniosków i uwag. W związku z obwieszczeniem i ogłoszeniem o przystąpieniu 

do sporządzenia planu wpłynęło 5 wniosków od instytucji oraz 1 wniosek od osoby 

prywatnej. Burmistrz Miasta i Gminy Serock rozpatrzył złożone wnioski zgodnie z wykazem 

tabelarycznym wniosków załączonym w dokumentacji planistycznej. Projekt planu wraz 

z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu w dniach 

od 2 grudnia 2020 r. do 31 grudnia 2020r. Dyskusję publiczną nad przyjętymi w planie 

rozwiązaniami przeprowadzono w dniu 17 grudnia 2020 r. W wyznaczonym terminie 

wpłynęły uwagi, które Burmistrz Miasta i Gminy Serock rozpatrzył Zarządzeniem 

Nr 13/B/2021, z dnia 5 lutego 2021 roku. W wyniku uwzględnienia części uwag zostały 

wprowadzone zmiany w projekcie planu. Na potrzeby planu przeprowadzono analizy 

środowiskowe mające wpływ na ustalone przeznaczenie i sposób zagospodarowania terenów. 

Sporządzono podstawowe opracowanie ekofizjograficzne, określające przydatność do 

kształtowania różnych form zagospodarowania, możliwości i wymogi kształtowania struktury 

przyrodniczej oraz ograniczenia w zagospodarowaniu wynikające z uwarunkowań 

przyrodniczych i obowiązujących przepisów prawnych. Podstawowe opracowanie 

ekofizjograficzne odnosi się także do problematyki społecznej, analizując możliwości 

rozwoju gospodarczego. Zakres prognozy oddziaływania na środowisko i jej stopień 

szczegółowości zostały określone przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Warszawie oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Legionowie. 

W sporządzonej prognozie wykazano, że ustalenia planu nie są na tyle inwazyjne, aby mogły 

w sposób znaczący przekształcić istniejące struktury przyrodnicze, cenne w skali 

ponadlokalnej. Prognozowane przekształcenia środowiska wystąpią jedynie lokalnie, 

nie wykraczając poza granice planu. Na potrzeby planu przeanalizowano uwarunkowania 

społeczne, gospodarcze i środowiskowe. Plan jest zgodny z ideą zrównoważonego rozwoju, 

która zapewnia zachowanie najcenniejszych walorów środowiskowych przy jednoczesnym 

rozwoju społeczno-gospodarczym. Sporządzono prognozę skutków finansowych uchwalenia 

planu. Zawiera ona analizę ekonomiczną z wykazaniem możliwych zysków i strat dla gminy, 

wynikających z ustaleń planu. Oszacowano, że roczne przychody z tytułu podatku od 

nieruchomości będą stosunkowo wysokie. Poza podatkami budżet gminy może osiągnąć 

wpływy z opłaty od wzrostu wartości nieruchomości, tzw. renty planistycznej. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Borkowski 

- Jakub Szymański 

- Józef Lutomirski  

- Jakub Szymański 

- Józef Lutomirski (Ad Vocem) 

- Jakub Szymański 



- Krzysztof Bońkowski 

- Jakub Szymański 

- Krzysztof Bońkowski 

- Jakub Szymański 

- Krzysztof Bońkowski 

- Jakub Szymański 

- Krzysztof Bońkowski (Ad Vocem) 

- Sławomir Osiwała 

- Jakub Szymański 

- Mariusz Rosiński 

- Artur Borkowski 

- Mariusz Rosiński 

- Artur Borkowski 

- Mariusz Rosiński 

- Jakub Szymański 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 1.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Włodzimierz 

Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 2.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz 

Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 3.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz 

Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 4.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz 

Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 5.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Gabriela Książyk, Józef 

Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz Rosiński, Włodzimierz 

Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Teresa Krzyczkowska, Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 6.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 



ZA (11) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Gabriela Książyk, Józef 

Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz Rosiński, Włodzimierz 

Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Teresa Krzyczkowska, Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 7.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, Józef 

Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz Rosiński, Włodzimierz 

Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Krzysztof Bońkowski, Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 8.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Gabriela Książyk, Józef 

Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz Rosiński, Włodzimierz 

Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Teresa Krzyczkowska, Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 9.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Sławomir Czerwiński, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka 

Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, 

Krzysztof Zakolski 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Krzysztof Bońkowski, Bożena Kalinowska, Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 10.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka 

Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, 

Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Krzysztof Bońkowski, Teresa Krzyczkowska, Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 11.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Gabriela Książyk, Józef 

Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz Rosiński, Włodzimierz 

Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Teresa Krzyczkowska, Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 12.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz 

Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 



 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 13.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz 

Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 14.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Wiesław Winnicki 

PRZECIW (5) 

Sławomir Czerwiński, Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Sławomir Osiwała, Mariusz 

Rosiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Krzysztof Bońkowski, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, Agnieszka Oktaba, Aneta 

Rogucka, Włodzimierz Skośkiewicz, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 15.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, Józef 

Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz Rosiński, Włodzimierz 

Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Krzysztof Bońkowski, Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 



 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 16.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Gabriela Książyk, Józef 

Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz Rosiński, Włodzimierz 

Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Teresa Krzyczkowska, Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie poprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Czeskiej w Serocku..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Sławomir Czerwiński, Teresa Krzyczkowska, Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka 

Oktaba, Sławomir Osiwała, Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, 

Krzysztof Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Krzysztof Bońkowski, Bożena Kalinowska, Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ul. Czeskiej w Serocku..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Gabriela Książyk, Agnieszka Oktaba, Sławomir 

Osiwała, Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof 

Zakolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Krzysztof Bońkowski, Teresa Krzyczkowska, Józef Lutomirski, Aneta Rogucka 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 



Uchwała nr 385/XXXIV/2021 

 

 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Serock. 

 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania 

Przestrzennego i Rozwoju Jakub Szymański. Proponowane zmiany przeznaczenia nie 

wpływają w istotny sposób na kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy Serock. 

Wprowadzenie wnioskowanych zmian nie zwiększa powierzchni terenów zabudowy a jedynie 

koryguje przewidywany kierunek rozwoju terenów już wskazanych pod różne formy 

zainwestowania, częściowo dostosowując ustalenia studium do rzeczywistego 

zagospodarowania tych terenów. Celem sporządzenia zmiany studium jest wprowadzenie 

„punktowych” zmian w strukturze funkcjonalnej gminy. Powyższe zmiany, z uwagi na ich 

niewielki zakres, nie rzutują na ustalenia polityki przestrzennej w skali gminy, nie wymagają 

ustalenia nowych zasad zabudowy i zagospodarowania terenów. Dla dokonanych zmian 

przeznaczenia terenów będą obowiązywały istniejące zapisy studium. Zmiany studium w 

obrębie Jadwisin wynikały z wyłączenia niektórych działek z wojskowych terenów 

zamkniętych, w związku z tym zostają włączone do gminnego systemu planowania 

przestrzennego. Działki te są częściowo zagospodarowane obiektami mieszkaniowymi. W 

obecnej zmianie studium tereny te przeznaczono pod tereny mieszkaniowo-usługowe o 

średniej intensywności (strefa B w Zegrzu), z dominacją obiektów mieszkaniowych w 

zespołach i samodzielnych obiektów usług publicznych i komercyjnych. Zmiany studium w 

obrębie Skubianka wynikały z konieczności dostosowania przeznaczenia terenów w studium 

do obecnego zagospodarowania. Na ww. obszarze znajduje się zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna. Zmiany studium w obrębie Dębe wynikały z potrzeby zlokalizowania 

terenów, na których będą rozmieszczone urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych 

źródeł energii. Zmiany w studium dla pozostałych terenów wynikały z wniosków właścicieli 

gruntów. W związku z planami inwestycyjnymi właścicieli ustalenia studium wymagają 

korekty, polegającej na zmianie przeznaczenia terenów. Powyższe zmiany stanowią 

uzupełnienie podstawowych i głównych celów rozwojowych gminy Serock, dotyczących 

gospodarki przestrzennej oraz głównych kierunków zagospodarowania 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jakub Szymański 

- Sławomir Osiwała 

- Artur Borkowski 

- Krzysztof Bońkowski 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 1.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 



Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie uwagi nr 2.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Serock..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 386/XXXIV/2021 

 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 

wysokości 2.596.388 zł. 

 

Z uwagi na przedłużającą się procedurę zawierania umowy z NFOŚiGW w 2020 nie 

zaciągnięto planowanej na tamten rok pożyczki. Wniosek o udzielenie pożyczki został 

złożony w dniu 15.07.2020 r. W dniu 30.07.2020 r. NFOŚiGW przekazał informację o jego 

pozytywnej ocenie ze strony formalnej, a w dniu 09.10.2020 r. o pozytywnej ocenie 

merytorycznej z punktu widzenia finansowego i ekologiczno-technicznego. Mimo 

powyższego w roku 2020 nie doszło do zawarcia umowy z uwagi na trudności wynikającej z 

ograniczonej dostępności pracowników NFOŚiGW. W związku z powyższym proponuje się 

zaciągnięcie pożyczki w roku 2021 z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska w 

Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa stacji uzdatniania wody 

Serock ul. Nasielska” w kwocie 2.596.388 zł (słownie: dwa miliony pięćset dziewięćdziesiąt 

sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt osiem złotych). Spłata rat pożyczki następować będzie w 

latach 2021 - 2031, a okres karencji w spłacie liczony jest od wypłaty pierwszej transzy 



pożyczki (I kwartał 2021r.), lecz nie może być dłuższy niż 6 miesięcy. Fundusz udziela 

pożyczek stosując preferencyjne oprocentowanie w wysokości WIBOR – 3M, lecz nie mniej 

niż 2%. Gmina ma prawo ubiegać się o częściowe umorzenie pożyczki w wysokości do 30% 

wnioskowanej pożyczki na warunkach obowiązujących w programie. Możliwość zaciągnięcia 

pożyczki przez gminę wynika z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych, który 

stanowi iż jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty i pożyczki oraz 

emitować papiery wartościowe na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy o samorządzie gminnym, który 

mówi że do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zaciągania 

długoterminowych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Struktura pożyczki została 

dopasowana do możliwości finansowych Miasta i Gminy Serock, a w szczególności do 

struktury spłaty już posiadanego długu. 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Borkowski 

- Monika Ordak 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 

wysokości 2.596.388 zł.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 387/XXXIV/2021 

 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 

Gminy Serock na lata 2021 – 2036. 

 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i 

Gminy Serock w 2021r. 

 

Projekty uchwał przedstawiła łącznie Skarbnik Monika Ordak. Poinformowała o zmianach 

strony dochodowej oraz strony wydatkowej, przedstawiła także najważniejsze źródła zmian. 



Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekty uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Serock na lata 2021 – 2036.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 388/XXXIV/2021 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy 

Serock w 2021r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

Uchwała nr 389/XXXIV/2021 

 

 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Miasta i Gminy Serock. 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Zakolski przedstawił treść uchwały, która jest 

uzasadnieniem w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Serock. 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krzysztof Zakolski 

 

Głosowano w sprawie: 



Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Miasta i Gminy Serock.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 390/XXXIV/2021 

 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Zakolski przedstawił treść uchwały, która jest 

uzasadnieniem w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Serock. 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krzysztof Zakolski 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

Uchwała nr 391/XXXIV/2021 

 

 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej. 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Zakolski przedstawił treść uchwały, która jest 

uzasadnieniem w sprawie skargi na Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Woli 

Kiełpińskiej. 



Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krzysztof Zakolski 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 392/XXXIV/2021 

 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Zakolski przedstawił treść uchwały, która jest 

uzasadnieniem w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Serock. 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krzysztof Zakolski 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski, Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 393/XXXIV/2021 



 

28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Zakolski przedstawił treść uchwały, która jest 

uzasadnieniem w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Serock. 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krzysztof Zakolski 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 394/XXXIV/2021 

 

 

29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Zakolski przedstawił treść uchwały, która jest 

uzasadnieniem w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Serock. 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński poinformował, że na posiedzeniu wspólnym Komisji 

projekt uchwały został rozpatrzony i zaopiniowany pozytywnie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krzysztof Zakolski 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Bożena Kalinowska, Teresa Krzyczkowska, 

Gabriela Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Aneta Rogucka, 

Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Biliński, Jarosław Krzysztof Pielach 

 

Uchwała nr 395/XXXIV/2021 

 

 

30. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Serock Artur Borkowski oraz Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 

Serock Marek Bąbolski udzielili odpowiedzi na zapytanie Radnego Krzysztofa 

Bońkowskiego. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Borkowski 

- Marek Bąbolski 

 

31. Sprawy różne. 

 

W punkcie dotyczącym spraw różnych Przewodniczący Rady zgłosił bieżące problemy, na 

które uzyskał odpowiedź ze strony Burmistrza. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Borkowski 

- Artur Borkowski 

- Mariusz Rosiński 

 

32. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński Stwierdził wyczerpanie porządku obrad, 

podziękował wszystkim za udział i zamknął XXXIV sesję Rady Miejskiej w Serocku. 

 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Serocku 

Mariusz Rosiński 

  

 

Przygotował(a): Patrycja Seroka 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


